
ZARZĄDZENIE NR 17/2023

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 16 lutego 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości świadczeń z funduszu stypendialnego 
dla doktorantów Uniwersytetu Szczecińskiego w roku akademickim 2022/2023

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.), § 48 ust. 2, § 49 ust. 4 Regulaminu zasad i trybu 
przyznawania świadczeń dla studentów i doktorantów Uniwersytetu Szczecińskiego w roku 
akademickim 2022/2023 ustalonego zarządzeniem nr 111/2022 Rektora Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 1 sierpnia 2022 r. w sprawie ustalenia Regulaminu zasad i trybu 
przyznawania świadczeń dla studentów i doktorantów Uniwersytetu Szczecińskiego w roku 
akademickim 2022/2023 ze zm. w porozumieniu z Uczelnianą Radą Samorządu Doktorantów 
zarządza się, co następuje:

§1.

W zarządzeniu nr 152/2022 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 10 listopada 2022 r. 
w sprawie ustalenia wysokości świadczeń z funduszu stypendialnego dla doktorantów 
Uniwersytetu Szczecińskiego w roku akademickim 2022/2023 § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) stypendium socjalne i zwiększenie stypendium socjalnego:
a) dla doktorantów Uniwersytetu Szczecińskiego w roku akademickim 2022/2023 za 

okres do dnia 31 grudnia 2022 r.:

Przedziały 
dochodów

Miesięczny 
dochód na osobę 

w rodzinie doktoranta w zł

Miesięczna 
wysokość stypendium 

socjalnego w zł

Miesięczna 
wysokość 

zwiększenia 
stypendium 

socjalnego w zl

w okresie od października 2022 r. 
do grudnia 2022r.

I przedział od 0,00 do 262,92 900 zł
450 złII przedział od 262,93 do 525,85 800 zł

III przedział od 525,86 do 788,76 700 zł
IV przedział od 788,77 do 1051,70 600 zł



b) dla doktorantów Uniwersytetu Szczecińskiego w roku akademickim 2022/2023 za 
okres od dnia 1 stycznia 2023 r.:

§2.

Przedziały 
dochodów

Miesięczny 
dochód na osobę 

w rodzinie doktoranta w zł

Miesięczna 
wysokość stypendium 

socjalnego w zł

Miesięczna 
wysokość 

zwiększenia 
stypendium 
socjalnego 

w zł

w okresie od stycznia 2023 r. 
do czerwca 2023 r.

I przedział od 0,00 do 262,92 900 zł
450 złII przedział od 262,93 do 525,85 800 zł

III przedział od 525,86 do 788,76 700 zł
IV przedział od 788,77 do 1051,70 600 zł
V przedział od 1051,71 do wysokości 

ustalonej odrębnym 
zarządzeniem rektora

500 zł

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od dnia 1 stycznia 2023 r.


